
Bliv praktikant i Vejle 
 
Man får utroligt meget frihed til at indrette sin hverdag og på, hvilken journalistik man 
gerne vil lave. Og man bliver en del af et helt fantastisk fællesskab med kollegaerne.
Emma, praktikant på Vejle Amts Folkeblad
 
Der er plads til, at man kan gøre tingene på sin egen måde – og der er hjælp og inspiration 
at hente hos alle mand.
Alexander, praktikant på Vejle Amts Folkeblad
 
Fra første uge er man en del af holdet. Man er ikke ’praktikant’, men kollega på niveau med 
alle dem, der har været her i lang tid. Derfor får man også en stejl læringskurve.
Oscar, praktikant på Vejle Amts Folkeblad

Sådan siger Vejle Amts Folkeblad nuværende praktikanter.  
Nu søger vi en-to nye journalistpraktikanter fra 1. februar.
Inden du søger os, skal du vide, at vi arbejder tæt sammen. Vi sparrer og idéudvikler 
meget med hinanden og har løbende feedbacksamtaler, hvor du bliver klogere på, 
hvordan din journalistik klarer sig.

Som praktikant på Vejle Amts Folkeblad bliver det din fornemmeste opgave at opdyrke, 
skrive og formidle Vejle og omegns mest afgørende og interessante historier i sam- 
arbejde med dine kolleger. Derfor lærer vi dig at skrive hurtigt, præcist og levende 
– og du lærer også at jagte deadlines.
 

Bliv en del af et
unikt fællesskab
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Det, der binder os sammen



Hos os kommer du til at prøve kræfter med klassiske journalistiske discipliner som nyheder 
og reportage, men vi lærer dig også at anvende kamera, video og AI-hjælpemidler, så du 
kommer til at stå knivskarpt i jobmarkedet bagefter.
 
Undervejs i dit uddannelsesforløb har du også mulighed for at komme til at arbejde med 
nationale nyheder på Avisen Danmark, med livesportdækning på vores sportsredaktion eller 
med digital journalistik i vores livecenter, der dækker hele landet.
 
Her i Vejle bliver du kollega til 17 andre dedikerede journalister, som har et stærkt  
sammenhold og en uformel tone – og som griner meget.

Vil du med på holdet?
Har du spørgsmål, så kontakt chefredaktør Peter Hagmund på peh@jfm.dk eller telefon  
29 66 12 82. Eller endnu bedre: Tag fat i en af vores nuværende praktikanter og få svar på 
det, du er i tvivl om: Ring til Emma på 65 45 51 20 eller Oscar på 65 45 52 38.

Se mere på:
jfm.dk/journalistpraktikant

Det, der binder os sammen

Bliv en del af et
unikt fællesskab


